
ООО "СОЮЗ ММА РОССИИ"

Весовые категории

52,2 кг

56,7 кг

61,2 кг

65,8 кг

70,3 кг

77,1 кг

83,9 кг

93 кг

120,2 кг

Возрастные категории

Мужчины

26 - 30 июн 2025

ФГБУ "ТЦСКР "КРЫМСКИЙ"

Перекопская улица, 9

Алушта

ИТОГОВЫЙ ОТЧЁТ

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству 

(ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"



1 Главный судья Батмен Юрий Нурбиевич Россия      г. Краснодар ССВК

2 Главный секретарь Нагаев Фарид Рамазанович Россия      г. Пятигорск ССВК

3 Руководитель ринга Жолобов Роман Александрович Россия      г. Смоленск ССВК

4 Руководитель ринга Ханджян Арутюн Арутюнович Россия      г. Сочи СС1К

5 Руководитель ринга Черепанов Николай Владимирович Россия      г. Симферополь СС1К

6 Рефери в ринге Бигвава Акаки Зурабович Россия      г. Ленино СС2К

7 Рефери в ринге Гапон Богдан Иванович Россия      г. Судак СС2К

8 Рефери в ринге Зайцев Александр Станиславович Россия      г. Новороссийск СС2К

9 Рефери в ринге Зубков Андрей Олегович Россия      г. Симферополь СС2К

10 Рефери в ринге Файнтух Михаил Викторович Россия      г. Симферополь СС3К

11 Боковой арбитр Бейтуллаева Эльвира Ленуровна Россия      г. Симферополь СС2К

12 Боковой арбитр Буниатян Маис Рафикович Россия      г. Симферополь СС2К

13 Боковой арбитр Валерт Виктор Викторович Россия      г. Сочи СС1К

14 Боковой арбитр Герасимович Мария Геннадьевна Россия      г. Краснодар СС1К

15 Боковой арбитр Григорян Завен Суренович Россия      г. Сочи СС1К

16 Боковой арбитр Гусаров Дмитрий Михайлович Россия      г. Севастополь СС2К

17 Боковой арбитр Дигоев Руслан Олегович Россия      г. Ростов-на-Дону СС1К

18 Боковой арбитр Ковалев Михаил Валентинович Россия      г. Ростов-на-Дону СС1К

19 Боковой арбитр Кучерявый Захар Петрович Россия      г. Севастополь СС1К

20 Боковой арбитр Малеванная Татьяна Витальевна Россия      г. Севастополь СС2К

21 Боковой арбитр Малинин Дмитрий Павлович Россия      г. Петропавловск-Камчатский СС2К

22 Боковой арбитр Мальцагов Магомед Русланович Россия      г. Знаменское СС1К

23 Боковой арбитр Степанян Ашот Витальевич Россия      г. Симферополь СС1К

24 Боковой арбитр Хачатурова Кристина Константиновна Россия      г. Симферополь СС2К

25 Судья-секундометрист Перепелинская Полина Алексеевна Россия      г. Симферополь СС3К

26 Судья-секундометрист Сефералиева Ребия Энверовна Россия      г. Симферополь СС3К

27 Судья-секундометрист Хачатурова Мадлена Константиновна Россия      г. Симферополь СС3К

28 Технический секретарь Шепеленко Наталья Сергеевна Россия      г. Петропавловск-Камчатский СС1К

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ БРИГАДЫ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ Должность Ф.И.О. (полностью) Страна / Город Категория



Мужчины

52,2 кг

1 Ахлуев Джамбулат Дикалуевич 15.11.2003 51,1 МС Чеченская Республика

2 Мурдалов Мансур Магомедович 30.05.2006 52 МС Чеченская Республика

3 Хитиев Тамирлан Русланович 30.10.2004 52,2 КМС Волгоградская область

4 Янченко Александр Сергеевич 30.05.2004 52,2 1 Краснодарский край

56,7 кг

61,2 кг

1 Саргсян Андраник Араикович 08.10.2003 61,2 1 Ростовская область

2 Хваджаев Идрис Саидович 03.10.2002 61,2 КМС Краснодарский край

3 Хомиджонов Парвиз Фирдавсович 05.03.2002 61,2 1 Ростовская область

65,8 кг

1 Горбань Денис Михайлович 27.05.2004 65,8 1 Краснодарский край

2 Демидёнок Артур Русланович 31.03.2004 65,8 1 Республика Крым

3 Зейналов Рази Зейнал Оглы 23.11.2001 65,8 КМС Ростовская область

4 Кудинов Денис Александрович 02.12.2002 65,8 1 Севастополь

5 Самсонов Даниил Витальевич 29.08.2002 65,8 1 Республика Крым

6 Умаргаджиев Магомед Абдурахманович 09.12.2002 65,8 1 Севастополь

70,3 кг

1 Алексеев Радион Александрович 08.09.2002 70,1 1 Ростовская область

2 Кимбаров Ислам Шамилевич 03.07.2002 70,3 1 Краснодарский край

3 Коваль Данила Романович 16.12.2004 70,3 КМС Ростовская область

4 Лопушанский Михаил Антонович 06.10.2004 70,3 1 Краснодарский край

5 Магомедов Айдемир Муслимович 20.05.2000 70,3 1 Республика Крым

6 Мансурский Ридван Русланович 09.06.2002 70,3 1 Республика Крым

7 Меликян Валерий Арменович 06.11.2004 70,3 1 Республика Крым

8 Мкртчан Сурен Лорисович 12.10.2004 70,3 1 Краснодарский край

9 Савченко Максим Алексеевич 21.08.1996 70,3 1 Краснодарский край

10 Татульян Руслан Рашадович 23.01.2002 70,3 1 Краснодарский край

11 Чазмава Федор Михайлович 24.02.2003 70,3 1 Республика Крым

77,1 кг

1 Болквадзе Каха Звиадович 05.01.2004 70,3 КМС Краснодарский край

2 Гогичаев Виталий Мерабович 12.05.2001 77,1 1 Республика Крым

3 Жорин Константин Эдуардович 20.05.2004 77,1 1 Республика Крым

4 Плеханов Данила Сергеевич 01.10.2002 77,1 1 Краснодарский край

5 Саидалиев Шах Эльдарович 16.06.2003 77,1 1 Республика Дагестан

6 Сошников Алексей Игоревич 30.11.2000 77,1 1 Краснодарский край

83,9 кг

1 Абазалиев Сапарбий Бородинович 11.06.2004 83,9 1 Краснодарский край

2 Кузьмин Константин Юрьевич 19.08.2002 82,7 1 Ростовская область

3 Митиков Руслан Айнудинович 29.10.1996 83 КМС Волгоградская область

4 Нерсесян Людвиг Араикович 01.11.1999 83,9 1 Краснодарский край

93 кг

1 Абдрахманов Владислав Нурланович 04.09.2002 93 1 Республика Крым

2 Адерихин Руслан Артурович 12.04.2004 93 МС Краснодарский край

3 Ан Станислав Григорьевич 20.10.2002 93 1 Республика Крым

4 Тютюнник Дмитрий Геннадьевич 11.12.2003 93 МС Республика Крым

120,2 кг

1 Газарян Григорий Рачикович 21.02.1999 120,2 1 Краснодарский край

2 Натхо Тимур Казбекович 31.12.1998 120,2 1 Республика Адыгея

3 Таинкин Андрей Александрович 22.03.2002 120,2 1 Республика Крым

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Курило В.А. 

Батмен Ю.Н. 

Курило В.А. 

Мавлюдов Р.К. 

Гусейнов Н.Х. 

Мелтонян П.С. 

Батмен Ю.Н. 

Курило В.А. 

Курило В.А. 

Сиденко А.С. 

Гардюшин А.С. 

Алиев Э.М. 

Хандожко С.С. 

Курило В.А. 

Торосян С.М. 

Гардюшин А.С. 

Оганезов А.Р.

Курило В.А. 

Хирачигаджиев Ю.Р.,Султанахмедов М.Б.,Абатаев А.А. 

Махов М.С. 

Хандожко С.С. 

Широкий В.С. 

Батчаев А.С. 

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

Албастов М.А. 

Команда

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

Шарухия В.С. 

Хандожко С.С. 

Мамаев М.М. 

Батмен Ю.Н. 

Хирачигаджиев Ю.Р.,Султанахмедов М.Б. 

Курило В.А. 

Батмен Ю.Н. 

Эсембаев К.А.,Урусханов С.З. 

Гусейнов Н.Х.,Муталипов З.Р. 

Цыпляков К.В. 

Мамажанов Д.А. 

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ Ф.И.О. (полностью) Дата рожд.
Факт.

Вес
Разряд Тренер

Мамаев М.М.,Мавлюдов Р.К. 

Курило В.А. 

Шарухия В.С. 

Югай Д.В. 

Чурилов С.В. 

Гусейнов П.Р. 



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

 Ахлуев Джамбулат (Чеченская Республика)

 Хитиев Тамирлан (Волгоградская область)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Мурдалов Мансур (Чеченская Республика) 12 1212 12

 Янченко Александр (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

1 Мурдалов Мансур Чеченская Республика

2 Ахлуев Джамбулат Чеченская Республика

3 Хитиев Тамирлан Волгоградская область Главный судья соревнований / /

3 Янченко Александр Краснодарский край

5

6 Главный секретарь / /

7
7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

52,2Весовая категория: 52,2 кг Возрастная категория: Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
4

Участников

1/4 1/2
Мурдалов Мансур (Чеченская Республика)

B

Чемпион

C

Мурдалов Мансур

(Чеченская Республика)

Ахлуев Джамбулат (Чеченская Республика)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Весовая категория кг 26 - 30 июн 2025

№ Спортсмен Команда

2 1 Хваджаев Идрис Саидович Краснодарский край

1 2 Хомиджонов Парвиз ФирдавсовичРостовская область

3 3 Саргсян Андраник Араикович Ростовская область

№ Спортсмен Регион

1 Хваджаев Идрис Саидович Краснодарский край

2 Хомиджонов Парвиз ФирдавсовичРостовская область

1

1

2

2 Хомиджонов Парвиз ФирдавсовичРостовская область 2

3 Саргсян Андраник Араикович Ростовская область 2

3

3

1

3 Саргсян Андраник Араикович Ростовская область 3

1 Хваджаев Идрис Саидович Краснодарский край

1 место

2

2 место

1 Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

3 место

3

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ Город Алушта

61,2
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Возрастная категория Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

0 1 2

1 1 5

0 0 0

Очки Результат боя

1 УД/1р
Схема Круговой

               Система подсчёта очков:

   досрочная победа: в любом раунде: 3 очка;

   победа по решению судейской бригады: 2 очка;

   если соперник не вышел на поединок: 2 очка;

   победа по очкам в экстра-раунде: 1 очко (в случае назначения экстра-раунда).

* При одинаковой сумме очков у двух и более спортсменов учитываются 

дополнительные показатели в порядке убывания значимости:

      - лучший результат в личных встречах;

      - большее количество досрочных побед;

      - меньшее количество досрочных поражений;

      - меньший вес тела.

3

1 круг

2 круг

3 круг

К
р
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3

2

К
р
уг

  
2

К
р
уг

  
1

Хваджаев Идрис Саидович

Саргсян Андраник Араикович

2

2
ПО/3р

3 ПО/3р

Хомиджонов Парвиз Фирдавсович



Сетка

 

  

  

 Умаргаджиев Магомед (Севастополь)

 Горбань Денис (Краснодарский край)

  

  

 Умаргаджиев Магомед (Севастополь)

 Самсонов Даниил (Республика Крым)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 Демидёнок Артур (Республика Крым)

 Зейналов Рази (Ростовская область)

  

  

 Зейналов Рази (Ростовская область) 12 1212 12

 Кудинов Денис (Севастополь)

  

  

  

  

  

  

 

1 Самсонов Даниил Республика Крым

2 Кудинов Денис Севастополь

3 Умаргаджиев Магомед Севастополь Главный судья соревнований / /

3 Зейналов Рази Ростовская область

5

6 Главный секретарь / /

7 Горбань Денис Краснодарский край

7 Демидёнок Артур Республика Крым

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

65,8Весовая категория: 65,8 кг Возрастная категория: Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
6

Участников

1/4 1/2
Кудинов Денис (Севастополь)

B

Чемпион

C

Самсонов Даниил

(Республика Крым)

Самсонов Даниил (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

 Лопушанский Михаил (Краснодарский край)

 Чазмава Федор (Республика Крым)

 Чазмава Федор (Республика Крым)

 Татульян Руслан (Краснодарский край)

  

  

 Чазмава Федор (Республика Крым)

 Мкртчан Сурен (Краснодарский край)

 Мансурский Ридван (Республика Крым)

 Алексеев Радион (Ростовская область)

 Алексеев Радион (Ростовская область)

 Мкртчан Сурен (Краснодарский край)

  

  

 

 

 Коваль Данила (Ростовская область)

 Кимбаров Ислам (Краснодарский край)

 Коваль Данила (Ростовская область)

 Меликян Валерий (Республика Крым)

  

  

 Коваль Данила (Ростовская область) 12 1212 12

 Магомедов Айдемир (Республика Крым)

  

  

 Савченко Максим (Краснодарский край)

 Магомедов Айдемир (Республика Крым)

  

  

 

1 Коваль Данила Ростовская область

2 Чазмава Федор Республика Крым

3 Мкртчан Сурен Краснодарский край Главный судья соревнований / /

3 Магомедов Айдемир Республика Крым

5 Меликян Валерий Республика Крым

6 Татульян Руслан Краснодарский край Главный секретарь / /

7 Алексеев Радион Ростовская область

7 Савченко Максим Краснодарский край

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

70,3Весовая категория: 70,3 кг Возрастная категория: Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
11

Участников

1/4 1/2
Коваль Данила (Ростовская область)

B

Чемпион

C

Коваль Данила

(Ростовская область)

Чазмава Федор (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Саидалиев Шах (Республика Дагестан)

 Сошников Алексей (Краснодарский край)

  

  

 Сошников Алексей (Краснодарский край)

 Гогичаев Виталий (Республика Крым)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 Плеханов Данила (Краснодарский край)

 Жорин Константин (Республика Крым)

  

  

 Плеханов Данила (Краснодарский край) 12 1212 12

 Болквадзе Каха (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

1 Гогичаев Виталий Республика Крым

2 Плеханов Данила Краснодарский край

3 Болквадзе Каха Краснодарский край Главный судья соревнований / /

3 Сошников Алексей Краснодарский край

5

6 Жорин Константин Республика Крым Главный секретарь / /

7 Саидалиев Шах Республика Дагестан

7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

77,1Весовая категория: 77,1 кг Возрастная категория: Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
6

Участников

1/4 1/2
Плеханов Данила (Краснодарский край)

B

Чемпион

C

Гогичаев Виталий

(Республика Крым)

Гогичаев Виталий (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

 Кузьмин Константин (Ростовская область)

 Нерсесян Людвиг (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Митиков Руслан (Волгоградская область) 12 1212 12

 Абазалиев Сапарбий (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

1 Кузьмин Константин Ростовская область

2 Абазалиев Сапарбий Краснодарский край

3 Митиков Руслан Волгоградская область Главный судья соревнований / /

3 Нерсесян Людвиг Краснодарский край

5

6 Главный секретарь / /

7
7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

83,9Весовая категория: 83,9 кг Возрастная категория: Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
4

Участников

1/4 1/2
Абазалиев Сапарбий (Краснодарский край)

B

Чемпион

C

Кузьмин Константин

(Ростовская область)

Кузьмин Константин (Ростовская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

 Абдрахманов Владислав (Республика Крым)

 Адерихин Руслан (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Ан Станислав (Республика Крым) 12 1212 12

 Тютюнник Дмитрий (Республика Крым)

  

  

  

  

  

  

 

1 Абдрахманов Владислав Республика Крым

2 Тютюнник Дмитрий Республика Крым

3 Ан Станислав Республика Крым Главный судья соревнований / /

3 Адерихин Руслан Краснодарский край

5

6 Главный секретарь / /

7
7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

93Весовая категория: 93 кг Возрастная категория: Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
4

Участников

1/4 1/2
Тютюнник Дмитрий (Республика Крым)

B

Чемпион

C

Абдрахманов Владислав

(Республика Крым)

Абдрахманов Владислав (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Весовая категория кг 26 - 30 июн 2025

№ Спортсмен Команда

1 1 Таинкин Андрей Александрович Республика Крым

2 2 Газарян Григорий Рачикович Краснодарский край

3 3 Натхо Тимур Казбекович Республика Адыгея

№ Спортсмен Регион

1 Таинкин Андрей Александрович Республика Крым

2 Газарян Григорий Рачикович Краснодарский край

1

1

2

2 Газарян Григорий Рачикович Краснодарский край 2

3 Натхо Тимур Казбекович Республика Адыгея 2

3

3

1

3 Натхо Тимур Казбекович Республика Адыгея 3

1 Таинкин Андрей Александрович Республика Крым

1 место

4

2 место

2 Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

3 место

6

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ Город Алушта

120,2

М
е
с
то

1 2 3

П
о
д

р
о
б

н
ы

й
 

п
о
д

с
ч
ё
т

Возрастная категория Мужчины

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

1 1 1

0 1 2

0 0 3

Очки Результат боя

1

2
ПО/3р

Схема Круговой

               Система подсчёта очков:

   досрочная победа: в любом раунде: 3 очка;

   победа по решению судейской бригады: 2 очка;

   если соперник не вышел на поединок: 2 очка;

   победа по очкам в экстра-раунде: 1 очко (в случае назначения экстра-раунда).

* При одинаковой сумме очков у двух и более спортсменов учитываются 

дополнительные показатели в порядке убывания значимости:

      - лучший результат в личных встречах;

      - большее количество досрочных побед;

      - меньшее количество досрочных поражений;

      - меньший вес тела.

1 круг

2 круг

3 круг

К
р
уг

  
3

2

К
р
уг

  
2

К
р
уг

  
1

Газарян Григорий Рачикович

Натхо Тимур Казбекович

2

2
ПО/3р

3 ПО/3р

Таинкин Андрей Александрович



Мужчины

52,2 кг

1 30.05.2006 МС

2 15.11.2003 МС

3 30.10.2004 КМС

4 30.05.2004 1 Сочи 3Янченко Александр Сергеевич
Краснодарский край

Цыпляков К.В.

Волгоград 3Хитиев Тамирлан Русланович
Волгоградская область

ГАУ ДО ВО "СШОР"
Гусейнов Н.Х., Муталипов З.Р.

Знаменское 2Ахлуев Джамбулат Дикалуевич
Чеченская Республика

ГБУ "СШ № 2 НАДТЕРЕЧНОГО РАЙОНА"
Албастов М.А.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Чеченская Республика
БК "Чемпион"

Эсембаев К.А., Урусханов С.З.

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Грозный 1Мурдалов Мансур Магомедович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

61,2 кг

1 05.03.2002 1

2 03.10.2002 КМС

3 08.10.2003 1 Ростов-на-Дону 3Саргсян Андраник Араикович
Ростовская область

Шарухия В.С.

Сочи (Адлер) 2Хваджаев Идрис Саидович
Краснодарский край

МБУ ДО ДЮСШ №10 Г. СОЧИ
Мамажанов Д.А.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Ростовская область
Мамаев М.М., Мавлюдов Р.К.

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Ростов-на-Дону 1Хомиджонов Парвиз Фирдавсович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

65,8 кг

1 29.08.2002 1

2 02.12.2002 1

3 23.11.2001 КМС

4 09.12.2002 1

5 27.05.2004 1

6 31.03.2004 1 Долинное 7Демидёнок Артур Русланович
Республика Крым

КСЕ "Торнадо"
Курило В.А.

Динская 7Горбань Денис Михайлович
Краснодарский край

Хандожко С.С.

Севастополь 3Умаргаджиев Магомед Абдурахманович
Севастополь
КСЕ "Анаконда"

Гусейнов П.Р.

Ростов-на-Дону 3Зейналов Рази Зейнал Оглы
Ростовская область

Шарухия В.С.

Севастополь 2Кудинов Денис Александрович
Севастополь

Югай Д.В.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Республика Крым
КСЕ "Торнадо"

Чурилов С.В.

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Симферополь 1Самсонов Даниил Витальевич

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

70,3 кг

1 16.12.2004 КМС

2 24.02.2003 1

3 20.05.2000 1

4 12.10.2004 1

5 06.11.2004 1

6 23.01.2002 1

7 08.09.2002 1

8 21.08.1996 1

9 03.07.2002 1

10 06.10.2004 1

11 09.06.2002 1 Симферополь 9Мансурский Ридван Русланович
Республика Крым

Батчаев А.С.

Славянск-на-Кубани 9Лопушанский Михаил Антонович
Краснодарский край

Хандожко С.С.

Краснодар 9Кимбаров Ислам Шамилевич
Краснодарский край

Хирачигаджиев Ю.Р., Султанахмедов М.Б., Абатаев А.А.

Армавир 7Савченко Максим Алексеевич
Краснодарский край

Гардюшин А.С.

Ростов-на-Дону 7Алексеев Радион Александрович
Ростовская область

Мамаев М.М.

Анапа 6Татульян Руслан Рашадович
Краснодарский край

Оганезов А.Р.

Симферополь 5Меликян Валерий Арменович
Республика Крым

КСЕ "Торнадо"
Курило В.А.

Краснодар 3Мкртчан Сурен Лорисович
Краснодарский край

АНО КСЕ "ЕРМАК"
Торосян С.М.

Симферополь 3Магомедов Айдемир Муслимович
Республика Крым

КСЕ "Торнадо"
Широкий В.С.

Бахчисарай 2Чазмава Федор Михайлович
Республика Крым

Курило В.А.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Ростовская область
Махов М.С.

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Таганрог 1Коваль Данила Романович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

77,1 кг

1 12.05.2001 1

2 01.10.2002 1

3 05.01.2004 КМС

4 30.11.2000 1

5 20.05.2004 1

6 16.06.2003 1 Махачкала 7Саидалиев Шах Эльдарович
Республика Дагестан

Алиев Э.М.

Алушта 6Жорин Константин Эдуардович
Республика Крым

КСЕ "Сила Тавров"
Сиденко А.С.

Новодеревянковская 3Сошников Алексей Игоревич
Краснодарский край

Хандожко С.С.

Краснодар 3Болквадзе Каха Звиадович
Краснодарский край

БК "Нарт"
Батмен Ю.Н.

Динская 2Плеханов Данила Сергеевич
Краснодарский край

Гардюшин А.С.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Республика Крым
Курило В.А.

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Симферополь 1Гогичаев Виталий Мерабович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

83,9 кг

1 19.08.2002 1

2 11.06.2004 1

3 29.10.1996 КМС

4 01.11.1999 1 Краснодар 3Нерсесян Людвиг Араикович
Краснодарский край

Мелтонян П.С.

Камышин 3Митиков Руслан Айнудинович
Волгоградская область

ГАУ ДО ВО "СШОР"
Гусейнов Н.Х.

Краснодар 2Абазалиев Сапарбий Бородинович
Краснодарский край

Хирачигаджиев Ю.Р., Султанахмедов М.Б.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Ростовская область
Мавлюдов Р.К.

№ 

кат Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Ростов-на-Дону 1Кузьмин Константин Юрьевич

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

93 кг

1 04.09.2002 1

2 11.12.2003 МС

3 12.04.2004 МС

4 20.10.2002 1 Симферополь 3Ан Станислав Григорьевич
Республика Крым

Курило В.А.

Краснодар 3Адерихин Руслан Артурович
Краснодарский край

БК "Нарт"
Батмен Ю.Н.

Бахчисарай 2Тютюнник Дмитрий Геннадьевич
Республика Крым

Курило В.А.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Республика Крым
Курило В.А.

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Бахчисарай 1Абдрахманов Владислав Нурланович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

120,2 кг

1 22.03.2002 1

2 21.02.1999 1

3 31.12.1998 1 Краснодар 3Натхо Тимур Казбекович
Республика Адыгея

Батмен Ю.Н.

Краснодар 2Газарян Григорий Рачикович
Краснодарский край

Батмен Ю.Н.

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Республика Крым
Курило В.А.

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Черноморское 1Таинкин Андрей Александрович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Мужчины

весовая категория 52,2 кг

1 Мурдалов Мансур Магомедович 30.05.2006 МС Чеченская Республика

2 Ахлуев Джамбулат Дикалуевич 15.11.2003 МС Чеченская Республика

3 Хитиев Тамирлан Русланович 30.10.2004 КМС Волгоградская область

3 Янченко Александр Сергеевич 30.05.2004 1 Краснодарский край

весовая категория 61,2 кг

1 Хомиджонов Парвиз Фирдавсович 05.03.2002 1 Ростовская область

2 Хваджаев Идрис Саидович 03.10.2002 КМС Краснодарский край

3 Саргсян Андраник Араикович 08.10.2003 1 Ростовская область

весовая категория 65,8 кг

1 Самсонов Даниил Витальевич 29.08.2002 1 Республика Крым

2 Кудинов Денис Александрович 02.12.2002 1 Севастополь

3 Зейналов Рази Зейнал Оглы 23.11.2001 КМС Ростовская область

3 Умаргаджиев Магомед Абдурахманович 09.12.2002 1 Севастополь

весовая категория 70,3 кг

1 Коваль Данила Романович 16.12.2004 КМС Ростовская область

2 Чазмава Федор Михайлович 24.02.2003 1 Республика Крым

3 Магомедов Айдемир Муслимович 20.05.2000 1 Республика Крым

3 Мкртчан Сурен Лорисович 12.10.2004 1 Краснодарский край

весовая категория 77,1 кг

1 Гогичаев Виталий Мерабович 12.05.2001 1 Республика Крым

2 Плеханов Данила Сергеевич 01.10.2002 1 Краснодарский край

3 Болквадзе Каха Звиадович 05.01.2004 КМС Краснодарский край

3 Сошников Алексей Игоревич 30.11.2000 1 Краснодарский край

весовая категория 83,9 кг

1 Кузьмин Константин Юрьевич 19.08.2002 1 Ростовская область

2 Абазалиев Сапарбий Бородинович 11.06.2004 1 Краснодарский край

3 Митиков Руслан Айнудинович 29.10.1996 КМС Волгоградская область

3 Нерсесян Людвиг Араикович 01.11.1999 1 Краснодарский край

весовая категория 93 кг

1 Абдрахманов Владислав Нурланович 04.09.2002 1 Республика Крым

2 Тютюнник Дмитрий Геннадьевич 11.12.2003 МС Республика Крым

3 Адерихин Руслан Артурович 12.04.2004 МС Краснодарский край

3 Ан Станислав Григорьевич 20.10.2002 1 Республика Крым

весовая категория 120,2 кг

1 Таинкин Андрей Александрович 22.03.2002 1 Республика Крым

2 Газарян Григорий Рачикович 21.02.1999 1 Краснодарский край

3 Натхо Тимур Казбекович 31.12.1998 1 Республика Адыгея

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Хандожко С.С.

Эсембаев К.А., Урусханов С.З.

Мамаев М.М., Мавлюдов Р.К.

Хирачигаджиев Ю.Р., Султанахмедов М.Б.

Гусейнов Н.Х.

Мелтонян П.С.

Албастов М.А.

Гусейнов Н.Х., Муталипов З.Р.

Цыпляков К.В.

Мамажанов Д.А.

Шарухия В.С.

Югай Д.В.

Шарухия В.С.

Гусейнов П.Р.

Курило В.А.

Широкий В.С.

Махов М.С.

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

КРАТКИЙ ИТОГ Город Алушта

26 - 30 июн 2025

Место Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Команда

Чурилов С.В.

Курило В.А.

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

Курило В.А.

Батмен Ю.Н.

Батмен Ю.Н.

Батмен Ю.Н.

Курило В.А.

Мавлюдов Р.К.

Курило В.А.

Курило В.А.

Торосян С.М.

Гардюшин А.С.

Батмен Ю.Н.



1 2 3 5 6 7

10 8 6 4 3 2

Команда 1х 2х 3х 5-6 7 52,2 кг 56,7 кг 61,2 кг 65,8 кг 70,3 кг 77,1 кг 83,9 кг 93 кг 120,2 кг 120,2+ кгОчки

4 3 1 6 8 2 6 8 8 6 8 52
4 1 10 8 10 10 10 48
3 1 10 6 10 10 36

2 6 6 12
1 10 10

1 8 8
1 6 6

1 2 2

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

7 Республика Адыгея
8 Республика Дагестан

4 Волгоградская область
5 Чеченская Республика
6 Севастополь

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

Город Алушта

26 - 30 июн 2025

Система начисления очков командам за достигнутые спортсменами результаты

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

Место

Очки

1 Краснодарский край

Место

2 Республика Крым
3 Ростовская область



1 Волгоградская область 2

2 Краснодарский край 15

3 Республика Адыгея 1

4 Республика Дагестан 1

5 Республика Крым 12

6 Ростовская область 6

7 Севастополь 2

8 Чеченская Республика 2

Итого команд:

Главный судья соревнований /

Главный секретарь /

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

№ Команда

8 41

Всероссийские соревнования по смешанному боевому 

единоборству (ММА) среди мужчин (18+ лет) "Grand Mix Fight V"

26 - 30 июн 2025 Город Алушта

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ (КОМАНД)


